檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：蘇于芯

電話：02-7736-5527

Email：z6821436@mail.moe.gov.tw

受文者：嘉義市私立興華高級中學

發文日期：中華民國106年6月12日

發文字號：臺教文(四)字第1060083792號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公益財團法人日本臺灣交流協會臺北事務所-第162號(1060083792_Attach1.pdf)

主旨：函轉公益財團法人日本臺灣交流協會臺北事務所「2017年

度中等學校日語教師研習工作坊」實施計畫如附件1份，

詳情請逕洽該協會謝秀玉小姐，電話：（02）2713-8000，

分機2431，請查照。

說明：依據公益財團法人日本臺灣交流協會2017年6月6日第162

號函辦理。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：日本臺灣交流協會臺北事務所、國際及兩岸教育司 2017-06-12
08:58:04